Администрация
Петровского сельского поселения

Красногвардейского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2019г. с. Петровка № 2535-п

О внесении изменений в постановление
администрации  Петровского  сельского
поселения от 27.05.2019г. №2267

В  соответствии  со  статьей  145  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 03.07.2016г № 347 ФЗ «О внесении изменений в Трудовой
кодекс Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября
2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации", Уставом  муниципального  образования  Петровское
сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, Положением об
особенностях  порядка  исчисления  средней  заработной  платы,  утвержденным
постановлением  Правительства  РФ от 24 декабря  2007г.  N 922,   Администрация
Петровского сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Петровского сельского поселения

от  27.05.2019г.  №2267  «Об  установлении  предельного  уровня  соотношения
среднемесячной  заработной  платы руководителей,  их  заместителей,  главных
бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников (без учета заработной
платы  руководителя,  его  заместителей,  главного  бухгалтера)  муниципальных
учреждений и предприятий Петровского сельского поселения Красногвардейского
района Республики Крым» следующие изменения:
п.  4  Положения  читать  в  следующей  редакции:  «Исчисление  среднемесячной
заработной  платы  руководителей,  заместителей  руководителей,  главных
бухгалтеров  муниципальных  учреждений  и  муниципальных  унитарных
предприятий,  формируемой за  счет  всех  источников  финансового  обеспечения  и
рассчитываемой  за  календарный  год,  и  среднемесячной  заработной  платы
работников  муниципальных учреждений, предприятий (без учета заработной платы
руководителя,  заместителей  руководителя,  главного  бухгалтера)  в  целях
определения предельного уровня их соотношения рассчитывается в соответствии с
Положением  об  особенностях  порядка  исчисления  средней  заработной  платы,
утвержденным постановлением Правительства РФ от 24 декабря 2007г. N 922».

http://internet.garant.ru/#/document/12158040/entry/0
consultantplus://offline/ref=F00AA58BC03ABC479D88A2BFA01BDA85BCCF730E887EDAA2212DDAFF60u3X8A

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  Портале
Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского муниципального
района в разделе «Муниципальные образования района»,  подраздел «Петровское
сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Петровского сельского совета –
глава администрации
Петровского сельского поселения С.А. Хромов